液体限位开关
适用于食品行业
应用
Liquiphant FTL33 限位开关适用于所有液体测量。特别适用于在内/外均有严格卫
生要求的储罐、混合容器和管道中使用。
它是浮子开关或电导式、电容式和光学传感器应用的理想替换选择。Liquiphant
FTL33 还适用于电导率、粘附、扰动、流量或气泡等因素导致其他其他测量方法无
法满足的测量场合。

示意图 过程适配接头 M24： 压力等级
PN
订货号 订货号
带 3.1 检测证书
A Varivent N 40 52023997 52024004
B DIN11851 DN50
带开槽螺母
25 52023998 52024005
C Varivent F 40 52023996 52024003
D SMS 1½" 25 52026997 52026999
1
2
3
  A0022261
1 带过程适配接头 M24 的仪表
2 卫生型连接(图例为 Varivent)
3 O 型圈
Liquiphant FTL33
Endress+Hauser 31
焊座 提供多种焊座，用于在容器或管道中安装。
图号(实例) 说明
1
  A0023557
1 溢流孔
G ¾" ø29 管道安装
ø50 容器安装
FDA 认证材料，符合 21 CFR Part 175-178 标准
G 1" ø53 管道安装
ø60 容器安装
M24 ø65 容器安装
Rd52 容器安装
水平安装和使用带溢流孔的焊座时，应确保溢流孔朝下。确保能尽快检测泄漏。
详细信息请参考 TI00426F “焊座和法兰”和补充文档资料→   33。
开槽螺母 开槽螺母可以作为附件订购。
图号(实例) 过程适配接头
DIN11851 (牛奶管道)
PN 订货号
  A0023556
DIN11851 F25
(适用于过程适配接
头，齐平安装)
40 52021715
DIN11851 F32 40 71258359
DIN11851 F40 40 71258361
材料：304 (1.4307)
插座，电缆 列举的插座的适用温度范围为–25…+70 °C (–13…+158 °F)。
单位：mm (in)
插座 M12 IP69K，带 LED 指示灯 说明 订货号
ye 1
ye 2
gn
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
  A0020871
• 90°弯头
• 单端端接
• 5 m (16 ft) PVC 电缆(橙)
• 开槽螺母 316L
• 本体：PVC (透明)
52018763
插座 M12 IP69K 说明 订货号
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
  A0023713
• 单端端接
• 90°弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆(橙)
• 开槽螺母 316L (1.4435)
• 本体：PVC (橙)
52024216
Liquiphant FTL33
32 Endress+Hauser
插座 M12 IP67 说明 订货号
2
7
.5
(1
.0
8
)
40
(1.57)
³
  A0022292
• 90°弯头
• 5 m (16 ft) PVC 电缆(灰)
• 开槽螺母 Cu Sn/Ni
• 本体：PUR (蓝)
52010285
插座 M12 IP67 说明 订货号
~52.5 (2.07)
ø
2
0
(0
.8
)
  A0022293
• 自动连接至 M12 连接头
• 开槽螺母 Cu Sn/Ni
• 本体：PBT
52006263
M12 连接头的线芯颜色： 1 = BN (棕)、2 = WT (白)、3 = BU (蓝)、4 = BK (黑)
其他附件 安装套筒扳手 说明 订货号
32
  A0022273
• 六角
• 对角宽度 AF32
52010156
测试磁铁 说明 订货号
TESTN
  A0021732
详细信息→   26 71267011
Liquiphant FTL33
Endress+Hauser 33
补充文档资料
登陆 Endress+Hauser 公司网址的下载区，可以下载下列文档资料：www.endress.com →下载
操作手册 Liquiphant FTL33 → BA01286F
其他文档资料 TI00426F→焊座(概述)
BA00361F →焊座 M24 (安装指南)
SD00352F →焊座 G 1"、G ¾" (安装指南)
SD00356F →阀塞(安装指南)
证书 ZE01010F →溢出保护